2022年１月14日

各 位

会 社 名 五 洋 食 品 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 崎原正吾

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役管理部長 武田正篤

( T E L 0 9 2 － 3 3 2 － 9 6 1 0 )

(開示内容の変更) 株式併合の効力発生日の変更に関するお知らせ

当社が2021年12月28日付で公表いたしました「TOKYO PRO Marketにおける当社株式の上場廃止申請、株式併合、

単元株式数の定めの廃止、定款の一部変更及び取締役選任に関する臨時株主総会開催のお知らせ」（以下「プレスリ

リース」といいます。）にてお知らせしたとおり、臨時株主総会において株式併合についての議案を付議する旨を決

議しておりますが、本日開催の取締役会において、プレスリリースにてお知らせした株式併合の効力発生日を変更す

る旨を決議いたしましたので、その変更点について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由について

株式会社証券保管振替機構における当社の株式の最終取扱日が、上場廃止予定日の翌営業日である３月７日

までとなるため、株式併合の効力発生日をそれ以降に変更するものであります。

２． 変更内容

 変更前 変更後

株式併合の効力発生日 2022年３月４日（予定） 2022年３月８日（予定）

３． その他

株式併合の効力発生を条件としています単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更につきましても、廃止

日及び変更日は2022年３月８日になる予定です。

以上